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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontaktoplysninger på klager er udleveret på tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Gennemgået virksomhedens mundtlige procedurer for
håndtering af pizza med æg, herunder varmebehandling til
minimum 75°C.
Følgende er konstateret: Virksomheden overholder ikke
gældende temperaturkrav på opvarmet og nedkølet kebab og
stegt oksekød.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
det ikke har stået ude så længe.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder med styring af tid, hvis
gældende temperatur ikke overholdes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Diskområde og baglokale, herunder gulve, vægge, lofter, produktionsoverflader, kølerum og køle-/fryseinventar.
vejledt virksomheden om brug korrekt brug af desinfentionsmiddler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af
produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise noget indstikstermometer, der er ikke på
kontroltidspunktet noget der skal opvarmes og eller nedkøles.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at, virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter, med relevant måleudstyr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Det er kontrolleret at virksomhedens aktiviteter og CVR-nummer er i overensstemmelse
med det hos Fødevarestyrelsen registrerede samt kontrolleret korrekt cvr- og p nummer via.
<http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


